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موضوع هسته‌ای مسئله‌ای تمام شده است؛ اگر حاج باقر با موشک دیپلماسی اش به قلب شیطان شلیک کرد فبها اگرنه سید
مجید با لانچرش و موشک اصلی به قلب شیطان شلیک خواهد کرد| هر کس اختلاف‌افکنی کند به نقشه دشمن کمک می‌کند.

«موشک آبی» آماده پرتاب به قلب دشمن است؛ 

حجت‌الاسلام محمدجواد حاج‌علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت:

به برکت انقلاب اسلامی که حاصل همین سنت‌هاست، ایران عزیز ما به نمایشگاهی بزرگ در تجلی سنت‌ها تبدیل شد. هنر امام
شهید ما در این بود که در ادامه این مسیر، به توفیق الهی گام‌های بلندتری برداشت و با شهادت خود، فصلی نوین از بهره‌مندی

از این سنت‌های الهی را در اختیار ملت ایران قرار داد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی بیان کرد:

زمانه ما اکنون در میانه جنگی مستقیم و رویارویی بی‌پرده بین جبهه حق و باطل، ایمان و کفر قرار گرفته است؛ این رویارویی،
بی‌سابقه در این سطح است. موقعیت کنونی ما اصلاً موقعیت عادی نیست. حرکت انقلاب اسلامی که به لطف خدای متعال

اکنون به نقطه‌ای بسیار مهم و سرنوشت‌ساز رسیده، امام شهید ما از آن تعبیر به «پیچ تاریخی» می‌کردند. ایشان می‌فرمودند
که ما نه در آستانه یک پیچ تاریخی، بلکه در قلب یک پیچ تاریخی هستیم که سرنوشت مستضعفان عالم را رقم می‌زند. به

توفیق الهی، ملت ایران سهم اصلی را در ساخت این قطعه حساس از تاریخ دارد و انقلاب اسلامی ایران به لطف خدای متعال
سهم ویژه‌ای در این راستا به عهده دارد تا حرکت تاریخ به سوی افق روشن طلوع خورشید ولایت عظما، برای تسریع در

ظهور، از این مسیر نزدیک‌تر پیش برود. این توفیق بزرگ شامل حال ملت ایران شده و ما اکنون در یک موقعیت فوق‌العاده
حساس و سرنوشت‌ساز قرار داریم.

وی گفت:

ما هم از خدای متعال می‌خواهیم که ان‌شاءاالله حج ابراهیمی روزی حجاج بیت‌االله الحرام کند و ان‌شاءاالله آن‌ها به نیابت از شهیدان
و امت بزرگ و سرافراز اسلامی، حج‌شان را به‌جا آورده و با سلامت و سربلندی به آغوش میهن بازگردند. همچنین، از دعای

عزیزانمان بهره‌مند شویم.

حجت‌الاسلام حاج علی اکبری درباره روز کارگر، گفت:

از زحمات و تلاش‌های جامعه سلحشور و باصفای کارگری کشور نیز تشکر می‌کنیم. در سخت‌ترین شرایط، آنان خط تولید را
ترک نکردند، شهید دادند، ایستادند و مقاومت کردند. غیرت ورزیدند و امروز بیشتر از همیشه قدرشان را می‌دانیم. امروز روز

کارگر است و هفته گذشته هم به آن‌ها عرض ارادت شد.

خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد:

در آستانه روز معلم نیز هستیم و به مناسبت سالروز شهادت علامه شهید مطهری در ۱۲ اردیبهشت، یاد این معلم بزرگ انقلاب
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اسلامی و حکیم فیلسوف را گرامی می‌داریم. چقدر از او و آموزه‌هایش مدیونیم. به روح مطهر او درود می‌فرستیم و در پرتو
یاد او، به معلمان عزیز عرض ارادت می‌کنیم. جامعه معلمان کار بزرگی در پیش دارند و افتخار بزرگی نصیبشان است. سال
گذشته که به محضر امام شهید انقلاب شرفیاب شدیم، بنده تقریباً جز یکی دو مورد، در همه دیدارهای معلمان با امام شهید
حضور داشتم. در آن جلسات، خطوط اصلی و راهبردی دقیقی از طرف امام شهید مطرح می‌شد. ایشان در آخرین دیدار با

معلمان فرمودند که گرامی‌داشت واقعی مقام معلم تنها به حل مسائل معیشتی آنان محدود نمی‌شود. فرمودند که این مسائل
در جای خود باید حل شود، اما باید برای معرفی جایگاه معلم فیلم، سریال و کارهای هنری ساخته شود تا سیمای معلم در ذهن

و افکار عمومی به‌عنوان یک سیمای پرنشاط، اثرگذار و جذاب مطرح گردد. ایشان همچنین تأکید کردند که معلمان باید بدانند
که تنها کتاب‌های درسی را تدریس نمی‌کنند؛ رفتار و اخلاق آنان حتی از والدین نیز در ساخت شخصیت دانش‌آموزان مهم‌تر و

تأثیرگذارتر است. علاوه بر این، مطالب عالی دیگری نیز مطرح کردند که ان‌شاءاالله باید به آن‌ها مراجعه شود، به‌ویژه تأکید
ایشان بر لزوم توجه به دانشگاه فرهنگیان و نیاز به تحول در ساختار آموزش و پرورش؛ این نکات اساسی بود که در آن جلسه

مطرح شد.

وی گفت:

امروز ما در شصت و دومین روز از شهادت امام شهیدمان هستیم و ملتی که به لطف خدای متعال برانگیخته شد و نصاب
بی‌نظیری را از بصیرت، وفا، شجاعت، استقامت، صلابت، دشمن‌شناسی و دشمن‌ستیزی به میدان آورد. این ملت جهان را

انگشت به دهان کرده و خیره‌کننده و شگفتی‌ساز بوده است. در این ایامی که پشت سر گذاشتیم، لطف خدای متعال شامل
حال ما شد و این لطف خاص الهی، نقش بی‌بدیل رهبر عزیزمان، حضرت آیت‌االله سید مجتبی خامنه‌ای را به وضوح نشان داد.

خطیب نماز جمعه تهران ادامه داد:

رهبر عزیز ما، سید مجتبی حسینی خامنه‌ای (حفظه االله تعالی)، نقشی بی‌نظیر در این نزدیک به دو ماه ایفا کردند. ایشان با
وجود داغ سنگینی که از شهادت عزیزانشان، مخصوصاً رهبر عالی‌قدرمان، والد ارجمندشان، همسر مکرمشان و شهدای میناب
و شهدای امت در دل داشتند، در شرایط کاملاً جنگی و امنیتی و تحت توجهات امام عصر (عجل االله تعالی فرجه) با سابقه بیش
از سه دهه تلاش و اشراف در امور کشور و با نگاه عالمانه و فقیهانه، با روحی شجاع و صلابت، توانستند افق‌های جدیدی برای

ادامه حرکت ملت عزیز ایران بگشایند. خدای متعال را سپاسگزاریم برای این نعمت بزرگ و جبهه سپاس به درگاه او
می‌گذاریم.

وی با اشاره به پیام مقام معظم رهبری درباره روز ملی خلیج فارس، اظهار کرد: 

تاکنون پنج پیام اصلی را از سوی ایشان دریافت کردیم که وقتی این پیام‌ها را کنار هم می‌گذارید، از یک‌سو نشان‌دهنده زاویه
دید روشن، حکمت، اشراف، نگاه تمدنی و روح زلال و ولایی این عبد صالح خداست و از سوی دیگر پیام‌های روشنی را پیش

روی ملت عزیز ایران قرار داده و راهنمایی‌های دقیقی در اختیار آنان گذاشته است. به نظر می‌آید اکنون زمان آن است که این
پنج پیام تحلیل و خطوط اصلی آن‌ها استخراج شود. توقعاتی که رهبر عزیزمان از ملت و مسئولان دارند باید مرور شود.

خوشبختانه، این پیام‌ها در دسترس ما قرار دارد و باید از آن‌ها بهره‌برداری کنیم. من به چند مورد اشاره می‌کنم، هرچند تبیین
دقیق‌تری نیاز دارد و فرصتی برای آن نیست.

خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد:

یکی از نکات مهم این است که برانگیختگی شگفت‌انگیز امت به عنوان «بعثت خون و امامت» مطرح شده است. در این
بخش، رهبر عزیزمان تأکید کردند که ادامه این حرکت با قوت باید ادامه یابد، حتی اگر اقتضای میدان نبرد، سکوت باشد، حضور

مردم در صحنه جدی‌تر و اثرگذارتر می‌شود. حضور ملت در میدان دشمن کورکن است و باید ادامه پیدا کند. همچنین، پویش
«جان فدا» که از مرز ۳۱ میلیون نفر گذشته است، باید سازماندهی شود. ان‌شاءاالله عزیزان ما و متولیان امر، این لشکر الهی و

انصارالمهدی (عع) را به درستی سازماندهی خواهند کرد. نکته اساسی دوم، مسئله وحدت و انسجام ملی است. این مسئله
بسیار مهم است که باید این انسجام و وحدت حفظ شود. دشمنان ما که مظهر شیطان هستند و تخصص‌شان در تولید

دوقطبی‌سازی و اختلاف‌افکنی است، در پی تفرقه‌اندازی میان اقشار مختلف ملت ایران هستند. باید به یاد داشته باشیم که هر
صدایی که به اختلاف دامن بزند، چه بداند یا نداند، در حقیقت به این نقشه دشمن کمک می‌کند. امام راحل (ره) می‌فرمودند:

«چه نماز شب بخواند، چه اهل قضایای دیگر باشد، فرقی نمی‌کند. هر کسی در صفوف متحد و یکپارچه اخلال کند، عامل
شیطان است، چه بداند و چه نداند.» باید این نکته را در نظر داشته باشیم و به نهی از منکر بپردازیم، چرا که بزرگ‌ترین منکر

امروز در جامعه ما، تولید اختلاف است. حفظ وحدت و انسجام ملی یک واجب عینی و قطعی شرعی است که باید با قوت
همه‌ ما به آن التزام داشته باشیم و همگی باید از آن صیانت کنیم. سومین نکته‌ای که از پیام‌های رهبر انقلاب به‌دست می‌آید،
تقویت امنیت ملی و اقتدار ملی مبتنی بر آمادگی همه‌جانبه نیروهای مسلح است. اکنون که در سکوت صحنه نبرد هستیم، دل

ملت همچنان به قوت نیروهای مسلح خود گرم است و ان‌شاءاالله به توفیق الهی، این نیروها هر روز قوی‌تر می‌شوند، نشاط‌شان
بیشتر و آمادگی‌هایشان افزون‌تر می‌گردد؛ از همین‌جا از همه این عزیزان تشکر می‌کنیم.

حجت‌الاسلام حاج علی اکبری ادامه داد: 

به عزیزانی که در عرصه موشکی و پهپادی فعالیت کردند، همچنین از عزیزانی که در سایر عرصه‌ها در ارتش، سپاه، فراجا،
بسیج و مجموعه‌های امنیتی خدمت می‌کنند، به همه آنها خدا قوت می‌گوییم و ان‌شاءاالله همچنان بر سر این دشمن زبون
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می‌زنند. فرمانده شجاع و مؤمن عزیزمان، سید مجید موسوی، که الحمدالله اکنون اسمش باعث دلگرمی مؤمنان است، هم با
موشک‌های نقطه‌زن و هم با دیپلماسی موشکی که راه انداخت، کارهای بزرگی انجام داد. روی موشک‌ها پیام‌هایی ارسال

می‌شد که توجه ملت‌های جهان را به خود جلب کرد. درود می‌فرستیم به شهدای عزیز نیروهای مسلح و دست و بازوهای آنان
را می‌بوسیم و ان‌شاءاالله به توفیق الهی، آماده‌اند برای ضربتی که دل مؤمنان را شاد کند.

امام جمعه موقت تهران گفت:

ظرفیت فوق العاده ژئوپلیتیک منطقه یعنی خلیج همیشه فارس و تنگه راهبردی هرمز از این به بعد  نه تنها قابل مذاکره نیست
بلکه تحت رژیم حقوقی جدیدی که ایران و همسایه شریکمان، عمان طراحی خواهند کرد، ادامه پیدا می‌کند.

او همچنین بر اهمیت جبهه مقاومت و یکپارچگی آن از نگاه رهبر انقلاب اشاره کرد و گفت:

موضوع هسته‌ای نیز مسئله‌ای تمام شده است و به اندازه کافی مذاکره شده است. ما از تیم مذاکره کننده و رئیس محترم آن
آقای قالیباف و وزیر خارجه تشکر می‌کنیم که دست رد به سینه دشمن زدند و ان شااالله در صورتی که لازم باشد بعداً با

قاطعیت و صلابت به این میدان خواهند رفت. پس اگر حاج باقر با موشک دیپلماسی اش به قلب شیطان شلیک کرد فبها اگرنه
سید مجید با لانچرش و موشک اصلی به قلب شیطان شلیک خواهد کرد.

حاج علی اکبری با اشاره به اینکه از دیگر پیام‌های اصلی رهبر انقلاب تقویت امنیت و اقتدار ملی مبتنی بر آمادگی همه جانبه
نیروهای مسلح است افزود:

در سکوت صحنه نبرد باز هم دل ملت به قدرت نیروهای مسلح گرم است که به توفیق الهی هر روز قوی‌تر می‌شوند و قدردان
زحماتشان هستیم و شاهدیم فرمانده عزیزمان سید مجید موسوی که امروز نامش باعث دلگرمی مومنان شده، با دیپلماسی
موشکی بر روی موشک‌ها برای دشمن پیام می‌فرستد و موشک صورتی دخترانه ارسال شد و ‌موشک آبی هم آماده پرتاب به

قلب دشمن است. 

امام جمعه موقت تهران به تاکید رهبر انقلاب بر مسئله اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و توضیح داد:

امروز قلب اقتصاد مقاومتی رونق تولید است و بعثت ملی ما باید پای تولید برود چرا که امروز گرفتار رشد نگاه مصرفانه
هستیم و باید بعثت ملی ما این عیب ملی را برطرف کند و توجه داشته باشیم که امروز صرفه‌جویی در مصرف انرژی و آب ،

در واقع حضور در خط مقدم مبارزه با شیطان است.

وی ضمن تشکر از خادمان ملت به خصوص دولت، شخص رئیس جمهور، معاون اول و سایر وزرا از آنها خواست بیشتر  از 
تکانه‌های بازار مراقبت کنند و تصریح کرد توقع داریم که با همت مسئولان و یاری دستگاه قضا با کسانی که در این شرایط

حساس به سفره ملت آسیب می‌زنند به عنوان مجرم جنگی برخورد شود و آنها به اشد مجازات برسند. خبر خوب هم این است
که رئیس قوه قضاییه گفته است در این ایام از رسیدگی به پرونده مفسدان اقتصادی غارتگران بیت المال غافل نشده‌اند.

حاج علی اکبری با اشاره به اینکه آقا فرمودند دشمن بداند که رهایشان نخواهیم کرد و انتقام رهبر شهیدمان و تک تک شهدا را
خواهیم گرفت افزود:

ما هنوز انتقام حاج قاسم سلیمانی را نگرفته‌ایم و خیلی کارها داریم. همچنین دشمن باید بداند که غرامت ضررهای اقتصادی
که به ملت ایران زده است را باید بپردازد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] رهبر انقلاب
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